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RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK é‘@éf L0

TE DHENAT E PERGJITHSHME

H{Emri i Subjektit Politk: koosovaki Mevi Romani Partia
2| Akronimi: ENRP

3| 5elia / Adresa _

4| bomung: Prizren

# Periudha ¢ raportimi; a0k Y

~a

Muma 1 regpistrimit pér géllime @ anmi _

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Emtri Admur
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Mhiemri Paligke

Mumire personsl
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PERFAQESUESIIAUTORIZU AR FINANCIAR

Perfagisuest | autorizuar financiar eshtd 1 obliguar g @ dorezojd raportin financiar vjeiar ne emer 1 suthjektin politik.
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Republika o Bassoisibs

Ropublika Koswewa - Repabilic of Kasovo
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Pasqyra e Pozités Financiare

Me 31 Dhjetor 2019

Akgonime

e 31 Dhjetor 2009 Me 31 Dhjetor 2008
P Pisuriti Shstnainnis Shuma né Eurn Shuma né Eurn
P.1 Pasuritt alargjara
P11 [Toka obickict dhe pajispet 3 1 i
P12 |Pasurite ¢ paprekshime
P3| Pasuring ters algjane
Cijithsej pasurité afatgjata 110 LI
152 Fasuritd afatshkurira
P.2 1 [Llogarié ¢ arkétueshme i} i IIII[ ]
P22 |Porupngimed |
P23 [Pargja dhe chuivalentdt ¢ parasé I 1] IIIPE i
P24 |Pasunte tpera afaishkurnra
Gjithse] pasuritd afatshkurira [T [N
Grjithse] pasurite (p,1+r.2) i [T
E Ekuiteti
= Fonder ¢ akumulsara 1 00y
E.2  |Suficati ideficitili vivi (AL 1) 14}
Gjithsej Ekuiteti A1, 1H Ah,1H
[ Dhety rimvet
(BN Detvrimer afatgjata
D11 [Hune e pagueshme
D012 [Te hvrot e shivéra fh 1K) AL
ijithsej detyvrimet agatmjata AL, Wk (XL
32 Detyrimet afatshkuariea
[32.1 |Llogante ¢ parueshime dhe b tpem 5 1311} [ERLE
322 |Hunet e pagueshme
0023 [Debvnimet tierd afaishkunra 4 (] 1
Cajithav] dery rimet afatshburira AR AHE] AL AHE
Gijithsej dety cimet (13.1+1L2) | lLlKri A M)
|Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (£+) | 0.00] .00




Republika ¢ Kosoviis

Republika Kosova - Republic of Kosovis
Kovpeisionrd Crenedror § g ioidlpe e

Cordrendirer d=fvarrnr Roeviiaisifa
Centrad Plection Conanniesion

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve
Viti q& pérfundon me 31 Dhjetor 2019

ARronimi:

Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2019 2018
I TE hyrat
H. T hyrat nga buxheti
H2 TE hvrat nga anBtardsia
H.3 Donacionet dhe kontributel né 1@ holla 5 .00
H.4 Kontributet né natvré ni mall dhe shérbime +
.3 T8 hvrat e fushatis
H.6 Te hvrat ¢ liruara nga te hyrai e shivera 3 0.00
H.7 T hyvral era
Gjithsej té hyrat pér vitin 000 0.00
SH Shpenzimet
SHL1 Pagat dhe kompenzimet 2 (.30
5H.2 Shpenzimet ¢ transportil 2 RN
SH.3 Reklamat. reprezentacioni dhe konlerencat 2 (L1
SH.A4 Shpenzimet e fushatés 2 (1.1
8H.3 Blerja ¢ mallrave 2 (.04}
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 (M)
SH.7 Shpenzimet ¢ ndryshme 2 1N
G jithsej shpenzimet pér vitin 0.0d0) .00
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) (.00 .04}
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Shinimi 1. Shpenzimet
Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor 2019

Rargran b i ol K

ST LR EE

Akrommi

Shpenzms Papesa Borshi o mbetur
SH Shpenzimet ne Euro net Euro it Euro
SH.L [Pagat dhe kompenzimet
Pagst dhe kompenzimet. nelo 1} L3 {1000} 1300
Ronribater pensionale 1€ punémirrasit .00 0,00 £,
komtributer pensiomile @ punednendsi (H 0Lk (AL {14
Tunmet ne 1 ardhura personake (30 [y ALY
Beneficionet feri Ly, Lh [ERNA] 1111}
Gijithse] i {H) {L0HI 1.0
SH.I [Shpenzimet ¢ (ramsporiil
Automyitel motorike 1 huteuar {1411 1,601 1.1
karburantet KL AN} AT
Bilesat, acreplant sutobusit'ireniv kst et {100 Ul ) .00
Sigunmi dhe mirdmbatis e veturave 1LY 1110 1)
Cdo shpenzim tetér | wrEnsportil 11,10 111K 14N}
Gijithsej shpenzimet ¢ transparit i1 {H} {F (1.0
SHL3 |Reklamar, reprezentacioni dhe konferencat
Lakali 0,00 G40 {0
Lishwgaim {1.400Y o 1.6al)
| Akitiyitere Kulurore dhe rekreative 11y LRI 11001
Radio dhe spatet televizive [ 11110 (4
Stendat e afishinit dhe reklamimet pe gaeets () ALY UL
Shpenamet e 1€ reklamave, reprezentucionit dhe konlerencay (LK ] LRI
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat LI LA {10
SHA [Shpenzimet ¢ fushates
Shpenzimet ¢ fushutis 1.4 URIE (1)
Gijithsej shpenzimet ¢ fushates 01011 1.0} 13.AM1
S5 [Blerja e mallrave
Furnzimi | eveils LR (3.0} THAIIY
Papisget 1 vogla 0,00 0,0H] 14110
Cjithsej blerja ¢ mallrave [[RI1] LRI [IR1]]
SH.6 [shpenzimel e pérgjithshme
{hrnja e lokalin i@ avris {1,401 X1 110K
Tieleton). internet dhe post (A1 i1 1)
Rroma sherbimet komunali (ufi dbe mbeturinat) IEIE 13 1K1 1.4
Shpenzimet ¢ zhylerésimit 1 pasurise arangja (R
Shpenaimet lidhur me donacionet dhe kontribioter e narvee né
mallre dhe sherbime
Cajithsej shpenzimet ¢ peérgjithshme LA 11401 {10
SHLT [Shpenzimet ¢ ndryvshme
Mitmbagta ¢ pajispese dhe hipesimvi 1@ s (.04 L diy 7wy
Shpenzimen g nuk pane pershirg ne asnié kaegor gew 1141 UL 18
Gigithse] shpenzimet ¢ ndrvshme 1.0 iLEH} (1M
Cijithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) LT .04 (1.0
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Republika e kosuvis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Boivapdfs i (“Jr'nnrl':ll Fofieallnpeiar
Certrindmag dzlvrrater hoonrisiin
Conpbrad lection Conimiissiog

Shénime tjera
Me 31 Dhjetor 2019

Akronimi;

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 31 Dhjetor 2019
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2018
Shuma né Euro

.. blerdsi 2

.. blerdsi 3

.. hlerési 4

Llogar 1@ ark@tueshme & jera

Gjithsej llogarité e arkétueshme

0.00

.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Me 31 Dhjetor 2019
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2018
Shuma né Enro

Paraia né banké

Paraja né arké

Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé

0.00

(.00

Shénimi 8. Llogarité ¢ pagueshme dhe té tjera

Me 31 Dhjetor 2019
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2018
Shuma né Enro

vevars v Jurpitori |

.......... furnitori 2

covvenn LUMMITOND 3

eiiieds. Fummitor: 4

Liogari 1 pagueshme 1€ tjera

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe té tjera

(.00

(.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Me 31 Dhjetor 2019
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2018
Shuma né Euro

D rimet pér paga dhe waime

Dervrimet pér gira

Detvrimet pir gjoba dhe ndéshkime

Dervrimet era afatshkurtra

Gijithsej detyrimet tjera afatshkurtra

0.00

(.00
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Republiha Kosova - Republic of Kosovo
konrisions Qendror @ Zyjedlfeve
Cleaadradia Dzborin Kenrisijo
Central Tlection Conmmrssion

Republika e Kosovis

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE RAPORTIT VJETOR
FINANCIAR -2019

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik: Kosovaki Nevi Romani KNRP
Partia
01.01.2019 31.12.2019

Periudha e raportimit:

Numri i regjistrimit pér géllime té tatimit

Pasqyra e Pozités Financiare

Shuma né Euro

01.01.2019 deri me
31.12.2019

Pasurité

Gjithsej pasurité afatgjata

Gjithsej pasurité afatshkurtra

Gjithsej pasurité

olojo

oloja|o

Ekuiteti dhe Detyrimet

Ekuiteti

Detyrimet afatgjata

Detyrimet afatshkurtra

Gjithsej detyrimet

olo|jo|jlo|o

olojlojo|o

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues

01.01.2

019- 31.12.2019

Té hvrat

T& hyrat nga buxheti

Donacionet dhe kontributet né té holla

T& hyrat tjera

(zjithsej té hyrat

olojo|o

ool




Shpenzimet

Pagat dhe kompenzimet

o|lo

Shpenzimet e fushatés

Reklamat. reprezentacioni dhe konferencat

Shpenzimet e transportit

Blerja e mallrave

Shpenzimet e pérgjithshme

Shpenzimet e ndryshme

Gjithsej shpenzimet

clojlojlo|jlo|loja|lalo

Suficiti (+) ose deficiti (-)

o

=|o|lo|lo|lo|oja|o




